Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan
TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2024 年 12 月 20 日

お客様各位

アジアカーゴサービス株式会社

Pan Continental Shipping Co., Ltd.

日本総代理店

北陸サービス 年末年始船 運航スケジュールおよび CY OPEN/CUTのご案内

平素は PANCON サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、 北陸サービスの年末年始運航船は中国港の船混みによる遅延や日本港湾の荷役不実施期間により現在下記の運航予定となっておりますのでお知らせ致します。

VESSEL NAME VOY 寧波 上海 釜山 新潟 富山 金沢 蔚山 釜山 光陽 寧波 上海 新潟 富山 金沢 新潟 富山 金沢

SKY FLOWER 2425 12/22 12/24 12/25 12/28 12/14 12/16

OSAKA VOYAGER 2467 12/22 12/24-25 12/27 12/29 12/11 12/13

SUNNY CLOVER 2426 12/25 12/26 12/27 12/29 12/10 12/9

SKY MOON 0004 12/21 12/24 12/26 12/28 SKIP SKIP SKIP 12/30 SKIP 1/1 1/2 12/10

PANCON SUNSHINE 2423 12/27 12/29 12/30 1/1 1/2

SUNNY CLOVER 2427

SKY MOON 0005 1/1 1/4 1/6 SKIP 1/6-7 1/7 1/9 1/10

OSAKA VOYAGER 2468 12/29 1/1-5 1/7 1/9 12/24 12/24 12/28 1/6

VOSTOCHNY VOYAGER　 2501 1/1 1/4-5 1/7 1/9 12/24 12/23 12/28 12/27

SKY FLOWER 2426 1/4 1/5 1/7 1/10 12/24 12/23 12/28 12/27

PANCON SUNSHINE 2501 1/2 1/3 1/5 1/7 1/8 1/9 1/11 1/14 1/15 1/6 1/7 1/8

北陸サービス ACTUAL SCHEDULE ETD ETA

JAPAN SKIP

JAPAN SKIP

                                                                   VOYAGE SKIP

ETA-ETD CY OPEN

12/26

CY CUT

これからの搬入貨物は

お問合わせ下さい。

 北陸 CY GATE OPEN 2024年 新潟=12/28(土)15:45 まで。 富山/金沢=12/27(金)まで。 2025年 新潟/富山/金沢＝1/6(月)より

荒天・船混みによりスケジュールはさらに変更になることがございます。最新の入出港情報は HP「スケジュール変更のお知らせ」または「港別入出港情報」にてご

確認下さい。   ◆ 北陸サービス 定期スケジュール （12/20更新）  ◆港別 最新入出港情報 https://www.toyoshingo.com/pancon/

＜お問い合わせ＞     東京 TEL:050-5578-9460 ・  大阪  TEL:050-5578-9464

https://www.pancon-acs.com/doc/be34a7bd0eba4df7395359e19ba5881e92791fc9.pdf
https://www.toyoshingo.com/pancon/